|

Van:
Verzonden: woensdag 2 november 2022 11:24
Aan:

CC:
Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit Reeuwijk

Dank je!

Sergilh sy

Van:
Verzonden: woensdag 2 november 2022 11:21
Aan: " Crave e
o¢ . :
Onderwerp: FW: Voortgang Poelruit Reeuwijk

oest QU

Ik heb nogmaals een email verstuurd naar de nutspartijen hoe het ervoor staat met betrekking tot de uitvoering

van de kabels en leidingen van de Poelruit.
In het onderstaande bericht van Oasen wordt aangegeven dat er een mondeling toezegging is dat er in januari

2023 wordt gestart, of we dit gaan halen is onzeker door de opgelopen wachttijden.

Zodra ik meer informatie ontvang laat ik je het weten.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk
Emai.
Tel: 0172 52 2522

-

Gemeente 4 Bodegraven Reeuwijk

f

Van: ey SO W
Verzonden: woensdag 2 november 2022 07:51
GE:

Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit Réeuwijk

Goedemorgen

Ik heb de werkmap bij de BAM aangeboden en een planning uitgevraagd. Mondeling in een eerder
stadium werd aangegeven dat er pas ruimte in januari 23 is voor deze werkzaamheden. Alle
aannemers hebben een aanzienlijk opgelopen wachttijd.

Wanneer ik een antwoord heb, koppel ik dit direct door.

Met vriendelijke groet,



R LT R L] PN PN

Van:
Verzonden: dinsdag 1 november 2022 12:1b
Aan: ’ ) Y o x4 @oasen.nl>

CC: P Ir—— e ———

Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit Reeuwijk

Beste heren,

Graag zou ik van jullie willen weten hoe het er nu voorstaat met betrekking tot de voorbereiding kabels en
leidingen van de Poelruit.

[.
Verder hebben wij nog te maken met een woningbouwvereniging worden zij door jullie geinformeerd?

Mijn vraag aan jullie is kunnen jullie mij een planning aanleveren met de werkzaamheden.
Mochten jullie verder nog vragen hebben neem dan contact met mij op.

Alvast bedankt voor jullie medewerking.

Met vriendelijke groet,

—

Gemeente 'ﬁ Bodegraven Reeuwijk

Van. . ARTT .

Verzonden: woensdag 19 oktober 2022 13:12

Aan;A ’ v a A-ren A Aacan nls
cC:

Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit Reeuwijk

Hallc

Het MDSO voor reconstructies gaat voorlopig nog niet in. Tot die tijd mogen en kunnen we gewoon werk even aan

de huidige aannemers.
Dus uitvoering door BAM in januari is voor mij akkoord.



Met vriendelijke groet,

supea sann euunsuuoueS & Large Connections Midden

STEDIN® ..o

Nijverheidsweg 15, 3534 AM Utrecht
Postbus 49, 3000 AA Rotterdam

www.stedin.net

Stedin Netwerkt

Dit e-mailbericht is bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik doar anderen dan de geadresseerde(n) is verboden Als dit bericht niat voor u
bestemd is, wordt u vriendelijk verzacht dit aan de afzender te melden en het bericht te vernietigen. Stedin staat geregistreerd bij de Kamer van Koophande! onder

nummer 24289101

Van: Velbunuu.\_.,,... A 5.

Verzonden: maandag 3 oktober iﬂi ﬂi‘ /
Aan: "~

(G —_— -
Onderwerp: RE: Voortgang Poeiruit Reeuwijk

Goedemorgen

Ik heb afgelopen vrijdag middag met de BAM gesproken waarbij ik dit project ook even heb
aangehaald. Zij geven aan dat de ploeg voor deze klus ruimte heeft in januari.
Is het voor Stedin nog akkoord om dit project dan nog door de BAM uit te laten voeren gezien het

MDSO contract?

Met vriendelijke groet,

www,oasen.nl

Van: \!

Verzonden: woensdag 7 september 2022 10:43
Aan: A A =
cC..._... .

Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit Reeuwijk



Hoi ’

Bij deze bijgevoegd in de bijlage. 1k heb expres de mail in de vorige bijlage gestuurd waarin de
bodemdesk tekstueel aangaf dat dit onderzoek geldt voor 2m -Mv.
Om de een of andere reden konden zij dat niet wijzigen in het rapport.

Wat betreft de planning lijkt het mij dan inderdaad het meest verstandig de werkzaamheden bij de
BAM te houden.

PS. 1k ben volgende week met verlof. Vanaf maandag 19 september ben ik weer bereikbaar.

Met vriendelijke groet,

Van: . D =
Verzonden: woensdag 7 september 2022 10:26
Aan:V

Onderwerp: R!: Voortgang Poelruit Reeuwijk
Hallo allen,

Van Voskuilen zit tot eind van dit jaar vol. Aangezien de BAM de proefsieuven heeft gemaakt en dus al enige kennis heeft met dit
project lijkt het mij zinvol de uitvoering bij de BAM te laten.
De voorbereiding van de E werkzaamheden incl. de overdracht naar de aannemer gaat ca. 6 weken duren.

@ kan je mij de volledige TOB beschikbaar stellen zodat wij deze ook kunnen gebruiken.

Met vriendelijke groet,

— - R ,e Connections Midden
STEDINT o

Nijverheidsweg 15, 3534 AM Utrecht
Postbus 49. 2000 AA Rotterdam

www.stedin.net

Stedin Netwerkt

Dit e-mailbericht s bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijk zijn. Gebruik door anderen dan de geadresseerde(n) is verboden. Als dit bericht niet voor u
bestemd is, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden en het bericht te vernietigen. Stedin staat geregistreerd bij de Kamer van Koophandel onder

nummer 24289101



Van: )
Verzonden: woensdag 7 september 2022 10:21
Aan: 5

S Al

Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit Keeuwijx

Goedemorgen Allen,

In bijgevoegde mail heb ik bevestigd gekregen dat de werkzaamheden tot 2,0m -Mv. onder
basishygiéne uitgevoerd kunnen worden.

Aangezien er toch werkzaamheden in combinatie uitgevoerd gaan worden, en de BAM pas medio/eind
november capaciteit heeft, is het wellicht een optie om dit project aan Van Voskuilen aan te bieden.
Welke voorbereidingstijd hanteert Stedin voor de E werkzaamheden?

Met vriendelijke groet,

www.oasen.n!

Van:! . _ t>

Verzonden: woensdag 7 september 2022 07:21
Aan: |

Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit Reeuwijk

Goedemorgen i

Uit de extra schouwingen die gemaakt zijn om te kijken hoe het met de invoeren van de huisaansluitingen elektra was gesteld
kwam naar voren dat deze zo verzakt waren dat deze vervangen moeten gaan worden. Omdat de netkabel waarop deze gemaakt
waren ook al van de jaren 70 is gaan we deze ook vernieuwen / verzwaren. In de bijlagen staan de voorlopige werktekeningen.
Onze werkvoarbereiding is dit nu verder aan het uitwerken. Het werkgebied komt grotendeels overeen met dat van Oasen dus
samenwerking ligt voor de hand. Qua voorbereiding / uitvoeringstermijn komt dat behoorlijk overeen met Oasen. Ook de

aannemers van Stedin hebben overigens weinig capaciteit over.

Met vriendelijke groet,

Van: -
Verzonden: woensdag 31 augustus 2022 14:17

Aan:
Onderwerp: RE: Voortgang Poelruit

Goedemiddag i



Hierbij een update vanuit Oasen.

De scope is vastgesteld. Er is door eigen monteurs bij de woningen geschouwd op de aansluitieidingen.

Deze hoeven niet volledig vernieuwd te worden.
De werktekeningen zijn klaar en de materialen besteld.

Er zitten helaas 2 vertragende factoren in deze lijn, dat zijn de bodemrapportage en beschikbaarheid

van de aannemer.
De bodemrapportage vanuit Stedin is tot een ontgravingsdiepte van 1,0m onder maaiveld

aangevraagd, vanwege de huidige diepteligging van de drinkwaterleiding (2,0m onder Mv.), waar wij
op aan moeten helen en de aansluitleidingen vandaan moeten halen, zal er hoogstwaarschijnlijk

veldwerk vereist zijn.
De BAM heeft pas ruimte in de planning om de werkzaamheden voor water medio november op te

starten. Ik verwacht dat deze ongeveer 3 weken in beslag nemen.
Tegen die tijd zal de bodemrapportage ook gereed zijn.

Met vriendelijke groet,

TR,

Van: !
Verzonden: woensdag 31 augustus 2022 10:50

Aar,
Onderwerp: Voortgang Poelruit

Goedemorgen heren,
Vanmorgen heb ik telefonisch contact met jullie gezocht, helaas trof ik jullie voicemail.

Graag zou ik van jullie willen weten hoe het er nu voorstaat met betrekking tot de engineering van de Poelruit.
Wij willen namelijk de omgeving gaan informeren over de werkzaamheden die waarschijnlijk dit jaar nog gaan

plaatsvinden.

Kunnen jullie mij een globale planning aanleveren met de werkzaamheden.
Mochten jullie vragen hebben neem dan telefonisch contact met mij op.

Met vriendelijke groet,
Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Tel: 0172 52 2522

Gemeent %— Bodegraven Reeuwijk



Van:

Verzonden: donderdag 1 september 2022 12:08
Aan:

Onderwerp: update Poelruit eo

Beste

Hierbij ontvangen jullie een voortgangsbericht over de Poelruit.

Na mijn vakantie heb ik aan de nutspartijen gevraagd wat nu de status is.

Hierbij de reactie van Oasen en Stedin.

Oasen:

De scope is vastgesteld. Er is door eigen monteurs bij de woningen geschouwd op de aansluitieidingen.
Deze hoeven niet volledig vernieuwd te worden.

De werktekeningen zijn klaar en de materialen besteld.

Er zitten helaas 2 vertragende factoren in deze lijn, dat zijn de bodemrapportage en beschikbaarheid
van de aannemer,

De bodemrapportage vanuit Stedin is tot een ontgravingsdiepte van 1,0m onder maaiveld
aangevraagd, vanwege de huidige diepteligging van de drinkwaterteiding (2,0m onder Mv.), waar wij
op aan moeten helen en de aansluitieidingen vandaan moeten halen, zal er hoogstwaarschijnlijk
veldwerk vereist zijn.

De BAM heeft pas ruimte in de planning om de werkzaamheden voor water medio november op te
starten. Ik verwacht dat deze ongeveer 3 weken in beslag nemen.

Tegen die tijd zal de bodemrapportage ook gereed zijn.

Stedin:

Goedemorger,
De gemeente Reeuwijk wil graag weten wat de voortgang is van de voorbereiding van bovenstaand

project. Er zouden door BAM nog 2 invoerkabels gecontroleerd worden of die strak stonden of niet. Als
dit niet het geval was, zou er geen aanleiding zijn om te vervangen (kabels en leidingen lagen niet zo
diep in hoofdtrace). Indien wel dan was de bedoeling dat alle elektra-aansluitingen opnieuw gemaakt

zouden gaan worden met maogelijke vervanging van LS-kabel.
Kunnen juillie nagaan wat de status is van de bevindingen van de aansluitkabels?
Hieruit kunnen we wel concluderen dat we pas in het 4% kwartaal aan de kabels en leidingen wordt

gewerkt als alles mee zit.
Vanuit stedin moet er nog uitsluitsel komen over de invoerkabels ik hoop dat ik dit zo spoedig mogelijk

een reactie ontvang.
Verder verwacht ik dat we dan pas in het 15 of 29¢ kwartaal 2023 kunnen starten met de

bestratingswerkzaamheden.

Ik hoop dat ik juilie zo voldoende heb geinformeerd.
Met vriendelijke groet,

Email. .
Tel: 0172 52 2522

Gemeente _&. Bodegraven Reeuwijk



Van:

Verzonden: dinsdaa 14 juni 2022 16:23
Aan:

CC:

Onderwerp: Voortgang Poelruit

Beste

Hierbij een voortgangsbericht over de voorbereidende werkzaamheden aan de Poelruit.

Vandaag overleg gehad met Stedin en Oasen.

Er worden 2 proefsleuven gegraven om de diepte van de kabels en leidingen te bepalen,

Voordat deze proefsleuven worden gegraven moeten de nutspartijen een bodemonderzoek laten uitvoeren, dit is
een protocol die de nutspartijen volgen, het onderzoek zal ongeveer 5 weken in beslag nemen.

Zodra alle gegevens bekend zijn, worden de proefsleuven ingepland dit zal dan ongeveer 2 a 3 weken later

worden uitgevoerd.

Na het proefslieuven onderzoek kunnen de nutspartijen overgaan tot engineering/voorbereiding de
engineeringstijd die ze hiervoor nodig hebben is 16 weken, dit is de tijd die de nutspartijen hanteren.
Hierna volgt dan de uitvoering van circa 3 weken. Als de nutspartijen ook de oude kabels en leidingen gaan
verwijderen zal de uitvoering 2 weken langer gaan duren.

Voorlopige planning werkzaamheden nutspartijen Stedin en Oasen

Voorbereiden en uitvoeren proefsleuven: circa 8 weken
Engineering/voorbereiding kabels en leidingen: circa 16 weken
Uitvoering verwijderen en aanleg kabels en leidingen: circa 5 weken

Uiteraard hou ik contact met deze partijen over de voortgang van de werkzaamheden, en als er zaken zijn die we

sneller kunnen uitvoeren zullen we dat zeker niet na laten.
Op zijn vroegst kunnen wij pas in het 15 kwartaal (afhankelijk van weersomstandigheden) of 29 kwartaal 2023

starten met de ophoogwerkzaamheden.
Daarnaast hebben we nog te maken met diverse vakanties die nog in dit jaar vallen of dat in die 16 weken
engineering is meegenomen kan ik helaas niet aangeven.

Ik hoop je zo voldoende te hebben geinformeerd.

Met vriendelijke groet,

(Remeente Rodegraven-Reeuwiik
Email: |
Tel: 0172 52 2522

— ve
Gemeente -a,. Bodegraven Reeuwijk

f



Van: i
Verzonden: donderdaq ¢& apni 2022 15:42

Aan: B .

Onderwerp: Voortgang groot onderhoud Poelruit en omgeving.
Beste

Hierbij een opsomming van de werkzaamheden die ik aan het voorbereiden ben voor de Poelruit.

1. Aanvraag klicmelding ligging kabels en leidingen. De gegevens verwacht ik over circa 2 a 3 weken.

2. Rondgang met projectieider woningbouwvereniging afspraak over 2 weken om werkzaamheden op elkaar
af te stemmen omdat we te maken hebben met grondgebied woningbouw en gemeente.

3. Nutspartijen aanschrijven of zij de kabels en leidingen gaan ophogen of andere werkzaamheden gaan
uitvoeren dit termijn kan oplopen tot 9 a 10 maanden dit is de ervaring die team projecten heeft met de
nutspartijen. Helaas kunnen wij daar als gemeente hier niets aan doen.

Ik kan pas iets over de uitvoering zeggen op het moment dat de nutspartijen hebben gereageerd en of zij
werkzaamheden gaan verrichten.

Ik hoop dat ik je zo voldoende van informartie heb voorzien.

M.t vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwijk

Tel: 0172 52 2522

Gemeente Bodegraven Reeuwijk

=



Van: v
Verzonden: donderdaq 21 april 2022 09:32
Aan: i

Onderwerp: Contactgegevens mevrouw d«
Beste

Hierbij haar gegevens:

Mevrouw
Adres: '
Telefoonnummer:

Ik hoor graag hoe het gesprek met mevrouw is verlopen.

Met vriendelijke groet,

Gemeente Bodegraven-Reeuwiik

TaludL72 52 2529

Gemeente _a!- Bodegraven Reeuwijk



